PI. Dos
1 84
2 63
3 68
4 94
5 55
6 152
7 69
8 11
9 162
10 56
11 189
12 129
13 153
14 173
15 34
16 211
17 78
18 200
19 198
20 52
21 64
22 66
23 142
24 113
25 45
26 8
27 139
28 70
29 93
30 156
31 164
32 43
33 14
34 116
35 104
36 6
37 201
38 123
39 67
40 199
41 127
42 121
43 184
44 187
45 125
46 22
47 212
48 51
49 155
50 37
51 75
52 108
53 9
54 161
55 23
56 54
57 47
58 100
59 157
60 25
61 203
62 172
63 175
64 19
65 112

Nom-prénom

GRANGER Sébastien
DUPRAS Théo
ECKENFELDER Laurent
JEAMBRUN Mathieu
CREUZET Célestin
RIBOT Christophe
EMIN Guillaume
BELIN Florent
SAULNIER Gaél
CREUZET Paul
YOUNES Maél
PAILLARD-BRUNET Thierry
RICHARD Fabien
TAMI Romain
CAVILLON Bastien
DESMARIS Jean-Maxime
FREMAUX Jeremy
BURTIN Christophe
VIARD Nicolas
COLLET Vincent
DUPUPET Gregoire
DUROUX Loic
POIROT Adrien
MANSIAT Teddy
CHEVRIER Corentin
AUBERT Christophe
PIRES Antony
FAVIER Jean Philippe
JARRU Florentin
RONGIER Christophe
SECRET Michael
CHAVY Pierre-Emmanuel
BEREZIAT Jéréme
MERLE Frangois
LEBERON Ségolene
ARRAGON Loic
BREVET Luc

MURAT Pierre
DUTOUR Vincent
PELLIGRINELLI Valérian
OLIVIER Steven
MOINGS Patrick
VEUILLET Philippe
WERY Jéréme
NIETTO Hugo
BOSSAN BERANGER Romain
SIGNEAU Pauline
COLIN David
RIVOIRE Valentin
CHALAYE Jér6me
FLORIAN Jérémy
MACHEREY Mathieu
BALLAND Marjolaine
SARRAZIN Jean-Rémi
BOURDON Guillaume
COUSIN Francois
CHOSSAT Simon
KEPPNER Karl
SACLEUX Sébastien
BRUNET Thierry
BURIGNAT Alexis
TABOURET Stephane
TAPONARD Carole
BLATRIX Estelle
MAMMOLITI Denis
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! Cavale des 3 Monts 2022

Amicale des Sapeurs-Pompiers de Saint-Martin du Mont -

samedi 29 octobre 2022

Ain Bugey
Chrono

Retrouvez tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr

C
A
A
L
E

Club

Team TERRE DE RUNNING Ambérieu

Lugdunum Triathlon
ND2BR
Amberieu Marathon

ND2BR

ND2BR

Bon anniv Loic !!!!
Renault trucks

RUN CONNECT
ASTL

ND2BR
FREE RUN

Triathlon Macon Club
Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

Saint So Court
Viriat Marathon

Les Foulées des Carrons
Péronnas Orientation Triathlon
Amberieu Marathon

Bresse Sadne Running

WGTN THE CREW

Renault trucks
Team TERRE DE RUNNING Ambérieu

Bourg-en-Bresse Triathlon

SPORTNATO1
pompiers de Viriat
WGTN THE CREW

BIZIAT ENDURANCE
free run cuiseaux

Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

Bresse Sabne Running
Triathlon Macon Club

Grand Fond Bressan
Escargots 21

LA FOULEE COLIGNOISE
FSPN

Amberieu Marathon

()]
x

Temps

1h22'04
1h2320
1h23'58
1h2529
1h25'54
1h26'03
1h27'30
1h27'36
1h29'09
1h30'19
1h30'46
1h31'02
1h32'44
1h33'19
1h33'42
1h34'15
1h34'37
1h35'03
1h35'08
1h3528
1h35'32
1h36'02
1h36'37
1h37'09
1h37'54
1h37'57
1h38'19
1h38'43
1h39'17
1h3921
1h39'32
1h39'55
1h39'58
1h4022
1h40'31
1h41'11
1h41'47
1h42'01
1h42'44
1h43'10
1h43'42
1h4420
1h44'32
1h45'00
1h45'01
1h45'11
1h45'18
1h46'01
1h46'10
1h46'14
1h46'26
1h46'54
1h47'08
1h47'35
1h48'02
1h48'14
1h4828
1h48'34
1h48'39
1h49'02
1h49'16
1h49'17
1h49'25
1h51'13
1h51'35

ET M TNMEZEEXEETMEZEEEEXEEEEEEEEEETNMNZEEERXEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE=EII=IEIIEIEIEIEREIEREIERERERRE

Moy

km/h
13,89
13,68
13,58
13,34
13,27
13,25
13,03
13,01
12,79
12,62
12,56
12,52
12,29
12,22
12,17
12,10
12,05
11,99
11,98
11,94
11,93
11,87
11,80
11,73
11,64
11,64
11,60
11,55
11,48
11,47
11,45
11,4
11,40
11,36
11,34
11,27
11,20
11,17
11,10
11,05
10,99
10,93
10,91
10,86
10,86
10,84
10,83
10,75
10,74
10,73
10,71
10,66
10,64
10,60
10,55
10,53
10,51
10,50
10,49
10,46
10,43
10,43
10,42
10,25
10,22

Par cat.

1° SE-MOH/67
2° SE-MOH/67
1° M1-M2H/53
3° SE-MOH/67
1° ESH/2

4° SE-MOH/67
5° SE-MOH/67
6° SE-MOH/67
7° SE-MOH/67
8° SE-MOH/67
9° SE-MOH/67
2° M1-M2H/53
10° SE-MOH/67
11° SE-MOH/67
12° SE-MOH/67
13° SE-MOH/67
14° SE-MOH/67
1° M3-M4H/27
3° M1-M2H/53
4° M1-M2H/53
15° SE-MOH/67
5° M1-M2H/53
16° SE-MOH/67
6° M1-M2H/53
17° SE-MOH/67
7° M1-M2H/53
18° SE-MOH/67
2° M3-M4H/27
19° SE-MOH/67
8° M1-M2H/53
9° M1-M2H/53
20° SE-MOH/67
3° M3-M4H/27
10° M1-M2H/5
1° SE-MOF/16
21° SE-MOH/67
11° M1-M2H/5
12° M1-M2H/5
13° M1-M2H/5
22° SE-MOH/67
23° SE-MOH/67
4° M3-M4H/27
5° M3-M4H/27
14° M1-M2H/5
1° JUH/3

24° SE-MOH/67
2° SE-MOF/16
15° M1-M2H/5
25° SE-MOH/67
16° M1-M2H/5
26° SE-MOH/67
27° SE-MOH/67
3° SE-MOF/16
28° SE-MOH/67
29° SE-MOH/67
6° M3-M4H/27
30° SE-MOH/67
17° M1-M2H/5
7° M3-M4H/27
8° M3-M4H/27
31° SE-MOH/67
18° M1-M2H/5
4° SE-MOF/16
1° M1-M2F/13
32° SE-MOH/67

v
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! Cavale des 3 Monts 2022

Amicale des Sapeurs-Pompiers de Saint-Martin du Mont * samedi 29 octobre 2022

A - H L] @ Retrouvez tous les résultats sur
Résultats - Trail 19 km - 4 pages AinBras  momaageseonodt
rono

C
A
A
L
E

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps ':'m% Par cat.
66 154 RICHE Fabien Team EFJ 1h52'31 10,13 33° SE-MOH/67
67 87  GUILLARD Patrice Amberieu Marathon 1h52'39 10,12 34° SE-MOH/67
68 74 FLOQUET Elliot Bourg-en-Bresse Triathlon 1h53'05 10,08 2° JUH/3
69 136 PEUTOT Benoit Outdoor 01 1h53'07 10,08 35° SE-MOH/67
70 65 DURIF Emilien Lugdunum Triathlon 1h53'18 10,06 36° SE-MOH/67
71 99 KATSCHNIG Brice 1h53'32 10,04 37° SE-MOH/67
72 197 CONVERT Franck ND2BR 1h53'50 10,01 9° M3-M4H/27
73 90 HELARY Michel 1h54'03 10,00 1° M5-M6H/12
74 33  CASIER Ludovic 1h54'12 9,98 19° M1-M2H/5
75 190 ZAGHDOUD Mohammed Bresse Sadne Running 1h54'21 9,97 20° M1-M2H/5
76 124  NALLET Franck Gravelles 1h54'23 9,97 10° M3-M4H/2
77 80  GARDEUX Aurelien Rando Nature Villette d'Anthon 1h54'32 9,95 38° SE-MOH/67
78 50 COLAS Berrnard JOCEL 1h54'34 9,95 2° M5-M6H/12
79 115 MATHIEU Walter 1h55'06 9,90 11° M3-M4H/2
80 88 GUITTARD Anthony 1h55'09 9,90 39° SE-MOH/67
(80) 118 MICHEL Thierry 1h55'09 9,90 40° SE-MOH/67
82 134 PERRAUD Lionel Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 1h55'19 9,89 21° M1-M2H/5
83 147 RADIX Lucie Q Viriat Marathon 1h55'29 9,87 5° SE-MOF/16
84 174 TAPONARD Simon ND2BR 1h56'54 9,75 41° SE-MOH/67
85 46 CHOLAT Florent JOCEL 1h56'58 9,75 22° M1-M2H/5
86 159  SAINT-SULPICE Paul-Henri Traileurs du Jugnon 1h56'59 9,74 23° M1-M2H/5
87 18 BISCH Dimitri 1h57'15 9,72 42° SE-MOH/67

88 111  MACLOUD Sébastien
89 131  PAYET Olivier
90 180 TRAVAILLOT Tom

1h57'19 9,72 24° M1-M2H/5
1h57'22 9,71 25° M1-M2H/5
1h5723 9,71 43° SE-MOH/67

(90) 130 PARASCHIV Manuelle Q 1h57'23 9,71 6° SE-MOF/16
92 145 PROMONET Gilles Amberieu Marathon 1h57'30 9,70 3° M5-M6H/12
93 5 ARBEZ Frangois Traileurs du Jugnon 1h57'41 9,69 26° M1-M2H/5
94 53  COUARD Christophe 1h57'42 9,69 27° M1-M2H/5
95 166  SELLIER David Renault trucks 1h57'43 9,68 28° M1-M2H/5
96 148 RAFFIN Thierry Viriat Marathon 1h57'53 9,67 29° M1-M2H/5
97 28 BULLE Jean-Philippe Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 1h57'59 9,66 30° M1-M2H/5
98 16  BERTOLO Bruno 1h58'06 9,65 44° SE-MOH/67
99 179 TOURNIER Florian Hauteville Running Club 1h58'11 9,65 45° SE-MOH/67

100 117 MICHAUD David
101 97  JOSEPH Loic
102 151 RENOUD Thomas
103 59  DISLAIRE Alan

1h5822 9,63 46° SE-MOH/67
1h58'31 9,62 47° SE-MOH/67
1h58'44 9,60 48° SE-MOH/67
1h58'48 9,60 3°JUH/3

TEEEXENMEZEETNMEXEEXTNMTEZEEETEERXEEEEEE"NMZEREXEXEEEEEEEEETNMNZEEXEEEEEEETNEZEEEEEEEEIEERERERERERE

104 141 POIRIER Bastien AS CPA 1h59'42 9,52 49° SE-MOH/67
105 12 BELTRAMO Chloé @ Saint So Court 2h00'15 9,48 7° SE-MOF/16
106 30 CALARD Jean 2h00'17 9,48 31° M1-M2H/5
107 205 CHEVILLARD Christophe VIRIAT MARATHON 2h00'41 9,45 12° M3-M4H/2
108 27 BUISSON Florent Traileurs du Jugnon 2h00'58 9,42 32° M1-M2H/5
109 210 JANSSENN Sébastiaan 2h01'06 9,41 2° ESH/2
110 61 DUBOIS Romain ND2BR 2h01'19 9,40 33° M1-M2H/5
111 135 PERRET Nicolas 2h01'24 9,39 34° M1-M2H/5
(111) 15 BERTHOLAT Cyril Team EFJ] 2h01'24 9,39 50° SE-MOH/67
113 204 BATAILLARD Marie Q TRIATHLON MACON CLUB 2h01'25 9,39 8° SE-MOF/16
114 195 MONCEL Alain LA FOULEE COLIGNOISE 2h01'29 9,38 13° M3-M4H/2
115 146 RADIX Christian Viriat Marathon 2h01'37 9,37 14° M3-M4H/2
116 132  PELAT Thibaut HeavyPettingZoo 2h01'39 9,37 35° M1-M2H/5
117 122 MOREL Sylvain 2h01'47 9,36 51° SE-MOH/67
118 165 SEGERAL Sylvie Q@ La Foulée Colignoise 2h01'54 9,35 1° M3-M4F/10
119 186 VOLLIN Christophe 2h02'14 9,33 36° M1-M2H/5
120 209 AMALBERT Julien SAINT SO COURT 2h02'22 9,32 37° M1-M2H/5
121 170 SURDEZ Rémi Team T2 2h02'24 9,31 52° SE-MOH/67
122 110 MACLOUD Christelle Q 2h02'38 9,30 2° M1-M2F/13
123 194 PELISSON Marc MAC SPORT 2h02'40 9,29 4° M5-M6H/12
124 126 NIOGRET Guillaume Biziat Endurance 2h02'52 9,28 38° M1-M2H/5
125 2 ALEPEE Sébastien 2h03'39 9,22 53° SE-MOH/67
126 98  JOSEPH Nicole Q 2h03'41 9,22 2° M3-M4F/10
127 188 WOLF Thomas 2h04'02 9,19 54° SE-MOH/67
128 72 FION Didier ND2BR 2h04'03 9,19 5° M5-M6H/12
129 149 RAYNAUD Thomas 2h05'26 9,09 39° M1-M2H/5
130 95  JEANNENEZ Damien COMPEX/KIWAMI RACING TEAM 2h05'56 9,05 55° SE-MOH/67
\ J
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Pl.

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

(145)
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

(173)
175

(175)
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

(193)
195

\,

Dos

82
144
49
206
44
158
10
58
20
105
202
192
92
73
109
178
102
42
191

96
38
35
169
101
57
24
128
160
76
103
21
138
89
29
185
41
133
167
31
91
120
107
168
17

26
106
182

85

13
176
119
177
163

83

81

36
137
143

77

48
208

62
171

Nom-prénom

GESVRET Cédric
PROKOP Maxime
CLERC Patrice

BRAS Laurent
CHEMIL Samira
SAINT CYR Jessica
BELBERKA Olivier
D'AGOSTINI Raphaél
BLATRIX Clarisse
LEFEBVRE Gabrielle
GAUDET Greg
MAKSIMOVIC Petar
JARAVEL Rémi

FION Romain
MACIAS HURTADO Renaud
TOULET Karine
LANG Damien
CHAUX Claire
VUILLOT Barbara
ALBERTY Didier
JEGOU Sylvie
CHAMPIER Jean Claude
CHABOUD Alice
STRAUB Amandine
KOBELCZUK Damien
CREUZET Karine
BRUNET Léonarda
PACCALLET Xavier
SANVERT Valentin
FOUILLET Marie
LANNUZEL Jean-Yves
BLATRIX Isabelle
PIGNIER David
HANNACHI Mounire
BURRET Virginie
VILPINI Hervé
CHAUDET Mallaury
PERNEZ Laurent
SPITERI Jérome
CALLAND Richard
JAMOT Gérard
MILLET Denis
LEPINAY Laurence
STAELENS Jean Louis
BERTRAND Agnes
ANDREANI Frédéric
BUFFARD Nathalie
LEGAIN Samuel
VAREYON Philippe
GROS Laurence
BENZAGOUR Ludivine
THIEVON Patrick
MILAMANT Linda
TISSOT GUERRAZ Philippe
SECCO Clément
GOTTE David
GAYRAUD Jean Paul
CHALAPHIE Marion
PICQUIER Nathalie
PONSOT Christophe
FOURNIER Patrick
CLEARD Jérome
AMLABERT Romane
DUCHENE Fabienne
TAAM David

! Cavale des 3 Monts 2022

Amicale des Sapeurs-Pompiers de Saint-Martin du Mont

Résultats - Trail 19 km - 4 pages A,.“?;g,,y
Chirono

Club

AC TASSIN
@ Run Valserine

Q

GROUPE CAL - COURIR A LYON

@ Grand Fond Bressan

Q

FREE RUNNERS LE CLUB
Q@ FREE RUNNERS LE CLUB

Q
Q

Q@ ND2BR
Q Escargots 21

Q
Amberieu Marathon

Q

Amberieu Marathon
Q
Vaulx-En-Velin Triathlon

Q

France Adot 01

@ Les Foulées des Carrons
Grand Fond Bressan

Q

Q@ Amberieu Marathon

Q
Q

Amberieu Marathon
Q Saint So Court

Les Vauriens

samedi 29 octobre 2022

Retrouvez tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr

Q@ Team New Horizon / S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

Q
France Adot 01

Q SAINT SO COURT
Q

Grand Fond Bressan

()]
x

EFETNM MO0 anlIInmanmmamaXamamamaaamMaIIIanaanmIInanIIIX

Temps

2h05'57
2h06'04
2h06'07
2h07'16
2h07'17
2h07'27
2h07'30
2h07'59
2h08'03
2h08'36
2h08'54
2h09'15
2h09'22
2h09'45
2h09'47
2h09'47
2h09'49
2h09'52
2h10'04
2h1029
2h10'30
2h11'20
2h11'29
2h11'31
2h11'33
2h12'01
2h12'02
2h12'31
2h13'29
2h14'19
2h15'34
2h16'54
2h17'21
2h17'43
2h18'26
2h18'27
2h18'44
2h18'45
2h20'16
2h20'17
2h20'37
2h20'43
2h20'51
2h20'51
2h21'04
2h21'04
2h21'10
2h23'03
2h23'07
2h23'19
2h23'20
2h23'32
2h24'03
2h24'15
2h24'25
2h24'49
2h26'11
2h27'17
2h31'04
2h32'03
2h32'05
2h32'08
2h34'17
2h34'17
2h34'19

Moy

km/h
9,05
9,04
9,04
8,96
8,96
8,94
8,94
8,91
8,90
8,86
8,84
8,82
8,81
8,79
8,78
8,78
8,78
8,78
8,76
8,74
8,74
8,68
8,67
8,67
8,67
8,64
8,63
8,60
8,54
8,49
8,41
8,33
8,30
8,28
8,24
8,23
8,22
8,22
8,13
8,13
8,11
8,10
8,09
8,09
8,08
8,08
8,08
7,97
7,97
7,95
7,95
7,94
7,91
7,90
7,89
7,87
7,80
7,74
7,55
7,50
7,50
7,49
7,39
7,39
7,39

Par cat.

56° SE-MOH/67
57° SE-MOH/67
15° M3-M4H/2
58° SE-MOH/67
3° M1-M2F/13
9° SE-MOF/16
16° M3-M4H/2
17° M3-M4H/2
4° M1-M2F/13
10° SE-MOF/16
40° M1-M2H/5
18° M3-M4H/2
59° SE-MOH/67
60° SE-MOH/67
61° SE-MOH/67
5° M1-M2F/13
62° SE-MOH/67
11° SE-MOF/16
3° M3-M4F/10
19° M3-M4H/2
4° M3-M4F/10
6° M5-M6H/12
6° M1-M2F/13
7° M1-M2F/13
41° M1-M2H/5
5° M3-M4F/10
6° M3-M4F/10
63° SE-MOH/67
64° SE-MOH/67
12° SE-MOF/16
20° M3-M4H/2
8° M1-M2F/13
21° M3-M4H/2
42° M1-M2H/5
9° M1-M2F/13
43° M1-M2H/5
13° SE-MOF/16
44° M1-M2H/5
45° M1-M2H/5
46° M1-M2H/5
7° M5-M6H/12
22° M3-M4H/2
7° M3-M4F/10
8° M5-M6H/12
10° M1-M2F/1
23° M3-M4H/2
8° M3-M4F/10
47° M1-M2H/5
9° M5-M6H/12
11° M1-M2F/1
14° SE-MOF/16
10° M5-M6H/1
12° M1-M2F/1
24° M3-M4H/2
65° SE-MOH/67
25° M3-M4H/2
1° M7-M8H/1
15° SE-MOF/16
9° M3-M4F/10
48° M1-M2H/5
11° M5-M6H/1
49° M1-M2H/5
1° JUF/1

10° M3-M4F/1
50° M1-M2H/5

v
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! Cavale des 3 Monts 2022

Amicale des Sapeurs-Pompiers de Saint-Martin du Mont

Pl. Dos Nom-prénom Club

196 4 ANFRAY Raphael

197 140 PIROUD Philippe

198 150 REBOURGEON Rémy

199 79 FUMONDE Solenn Q
200 193 JOUNOT Sebastien

\,

* samedi 29 octobre 2022

Résultats - Trail 19 km - 4 pages A,“?;M
Chrono

Retrouvez tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr

Sx Temps
M 2h37'39
M 2h38'49
M 2h48'12
F 2h48'13
M 2h50'05

Par cat.

51° M1-M2H/5
52° M1-M2H/5
66° SE-MOH/67
16° SE-MOF/16
26° M3-M4H/2
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